
Zápis 

17. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 10. října 2016 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 informace z prováděných kontrol 

 různé 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní 

výbor je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění usnesení 

Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že trvá usnesení: 

14/15 – k 1milionové dotaci Spolek Činoherák z důvodů, že není k dispozici vyjádření KÚ Ústeckého 

kraje k odvolání Spolku. 

Informace z prováděných kontrol 

Plánované kontroly poskytnutých dotací proběhnou v daných termínech. 

Kontrolu usnesení RM a rozhodnutí primátorky ve svěřené kompetenci za rok 2016 provedou členové 

výboru Mgr. Tvrdík, Bc. Vaněček a JUDr. Žákovská, Ph.D.  

 

Různé 

Pan předseda KV informoval o tom, že na základě zprávy KV je na jednání ZM dne 12.10.2016 

zařazen bodu 25.  týkající se úpravy stávajících smluvních vztahů. 

Na listopadovém jednání bude projednán plán činnosti na rok 2017. V diskusi byly probrány náměty 

na plánované kontroly (leden kontrola usnesení ZM v kompetenci RM, výběrová řízení na dodavatele 

kancelářských potřeb a drogistického zboží). 

Na základě proběhlé diskuse bude ODM vyzván k předložení nájemní smlouvy se Střeleckým oddílem 

na listopadové jednání KV.  

Další jednání se uskuteční dne 14. 11. 2016 od 15.00 v kanceláři JUDr. Sokolové. Pozvánky 

budou rozeslány členům KV.                                                                                              

 

Zapsala: 

JUDr. Jana Sokolová 

tajemnice KV 

Mgr. Jan Tvrdík 

předseda kontrolního výboru 

 

 

 

 

 

 


